



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2015 № 443-па

**О внесении изменений в постановление
Администрации Курской области
от 09.08.2012 №693-па «Об утверждении
Положения о комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
города Курска»**

В соответствии с Законом Курской области от 22 июня 2015 года №63-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Курска, утвержденное постановлением Администрации Курской области от 09.08.2012 № 693-па «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Курска» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 11.10.2013 №730-па, от 05.03.2014 №121-па) следующие изменения:

а) в подпункте два пункта 6 слово «организует» заменить словом «обеспечивает»;

б) в пункте 8:

в абзаце первом слово «образуется» заменить словом «создается», после слов «ответственного секретаря и» дополнить словами «не менее»;

в абзаце третьем слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Администрацией города Курска».

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов

